EXTRATO DO CONTRATO 025/2022

PROCESSO: 612/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA (RS), CNPJ nº 87.490.306/0001-51, com sede à

rua Moisés Cantarelli, nº 368, Centro, CEP 97200-000. CONTRATADO: ESTÚDIO SARASÁ CONSERVAÇÃO E

RESTAURAÇÃO S/S LTDA, CNPJ nº 05.323.630/0001-10, com sede à Via Anchieta, nº 1101, bairro Ipiranga, Município de São

Paulo (SP), CEP 04.247-001. OBJETO: Execução de restauração do prédio Dr. Miguel de Patta e execução de paisagismo no entorno

da edificação, conforme Termo de Convênio 09/2021 - FPE nº 2098/2021, celebrado entre o Município de Restinga Sêca e a

Secretaria de Estado da Cultura. SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: Paulo Ricardo Salerno - Prefeito Municipal, CPF: ***.803.030-

**. Pelo Contratado: Antonio Luis Ramos Sarasá Martin - Administrador, CPF: ***.593.588-**. VALOR: R$ 590.534,46. DATA:
29/03/2022.